

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПК Транспортные системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроволны	состояние среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция по качеству																						
0001	Заместитель директора по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0002А	Электронщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0003А (0002А)	Электронщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0004	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0005	Инженер по надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0006	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007	Руководитель Службы гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Инженер по внедрению технических	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	решений																					
0009	Инженер системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Специалист по испытаниям и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012A	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013A (0012A)	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Водитель-испытатель	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Первый заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016A	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017A (0016A)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018A (0016A)	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция материально-технического обеспечения																					
0020	Ведущий инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Менеджер материально-технического обеспечения колесной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0023A	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0024A (0023A)	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0025A (0023A)	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026	Директор материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027	Заместитель директора по материально-техническому обеспечению рельсовой техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028	Заместитель директора материально-технического обеспечения общей комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0029A	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030A (0029A)	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0031	Инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0032A	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0033A (0032A)	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0034A (0032A)	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035A (0032A)	Ведущий инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовая дирекция																						
0036	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0037	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовый отдел																						
0038	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0039	Старший бухгалтер по безналичным расчетам и валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0040	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041	Бухгалтер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0042	Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0043	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0044	Руководитель направления развития и эксплуатации СЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансово-аналитический отдел																						
0045	Начальник финансово-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0046	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция по кадрам																						
0047	Директор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0048	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0050	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051	Специалист по кадровому документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Коммерческая дирекция																						
0052	Руководитель пресс службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0053	Менеджер по продуктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0054	Заместитель руководителя Аналитического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0055	Старший аналитик Аналитического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0056	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0057	Заместитель директора по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0058	Руководитель Аналитического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция по безопасности и административным вопросам																						
0059	Директор по безопасности и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0060	Помощник директора по безопасности и административным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	вопросам																					
	Юридический отдел																					
0061	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0062А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0063А (0062А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0064	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0065	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий																					
0066	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0067	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экономической безопасности																					
0068	Начальник отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел документационного обеспечения																					
0069А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0070А (0069А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0071А (0069А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0072	Начальник отдела документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0073	Специалист по СЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Главное управление																					
0074	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0075	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция по развитию продуктов																					
0076	Директор по развитию продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа водителей																					
0077А	Водитель автотранспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0078А (0077А)	Водитель автотранспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0079А (0077А)	Водитель автотранспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0080А (0077А)	Водитель автотранспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0081А (0077А)	Водитель автотранспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Конструкторское бюро по трамваестроению																					
0082	Организатор делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0083	Инженер-технолог по производственной технологической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

0111	технической документации Главный инженер по научно-технической информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Радионова Елена Валериевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Чечурин Николай Анатольевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Крысанов Иван Георгиевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Вожакин Евгений Евгеньевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ковалева Анастасия Ивановна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Войнова Анастасия Андреевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ПК Транспортные системы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция по качеству</i>					
0001. Заместитель директора по сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0002А(0003А). Электронщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0004. Директор по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0005. Инженер по надежности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0006. Оператор складского учета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0007. Руководитель Службы гарантии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0008. Инженер по внедрению технических решений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0009. Инженер системы менеджмента качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0010. Специалист по испытаниям и сертификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0011. Помощник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0012А(0013А). Инженер по гарантии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0014. Водитель-испытатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0015. Первый заместитель директора по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0016А(0017А; 0018А). Инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0019. Ведущий инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Дирекция материально-технического обеспечения</i>					

0020. Ведущий инженер по комплектации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0021. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0022. Менеджер материально-технического обеспечения колесной техники	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0023А(0024А; 0025А). Инженер по комплектации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0026. Директор материально-технического обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0027. Заместитель директора по материально-техническому обеспечению рельсовой техники	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0028. Заместитель директора материально-технического обеспечения общей комплектации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0029А(0030А). Менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0031. Инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0032А(0033А; 0034А; 0035А). Ведущий инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Финансовая дирекция					
0036. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0037. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
Финансовый отдел					
0038. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0039. Старший бухгалтер по безналичным расчетам и валютному контролю	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0040. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0041. Бухгалтер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0042. Начальник финансового отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0043. Кредитный специалист	Рекомендации по улучшению условий	-	-	-	-

	труда: не требуются				
0044. Руководитель направления развития и эксплуатации СЭД	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Финансово-аналитический отдел</i>					
0045. Начальник финансово-аналитического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0046. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Дирекция по кадрам</i>					
0047. Директор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0048. Начальник отдела кадров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0049. Инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0050. Старший инспектор по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0051. Специалист по кадровому документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Коммерческая дирекция</i>					
0052. Руководитель пресс службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0053. Менеджер по продуктам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0054. Заместитель руководителя Аналитического управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0055. Старший аналитик Аналитического управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0056. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0057. Заместитель директора по сбыту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0058. Руководитель Аналитического управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Дирекция по безопасности и административным вопросам</i>					
0059. Директор по безопасности и административным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0060. Помощник директора по безопасности и административным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Юридический отдел</i>					
0061. Специалист по договорной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

0062А(0063А). Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0064. Начальник юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0065. Главный юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел информационных технологий</i>					
0066. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0067. Начальник отдела информационных технологий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел экономической безопасности</i>					
0068. Начальник отдела экономической безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел документационного обеспечения</i>					
0069А(0070А; 0071А). Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0072. Начальник отдела документационного обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0073. Специалист по СЭД	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Главное управление</i>					
0074. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0075. Помощник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Дирекция по развитию продуктов</i>					
0076. Директор по развитию продуктов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Группа водителей</i>					
0077А(0078А; 0079А; 0080А; 0081А). Водитель автотранспорта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Конструкторское бюро по трамваестроению</i>					
0082. Организатор делопроизводства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0083. Инженер-технолог по производственной технологической документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0084А(0085А; 0086А). Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0087А(0088А). Инженер-конструктор дополнительного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

оборудования					
0089. Инженер-конструктор компоновки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0090. Инженер-конструктор экстерьера и кабины	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0091. Инженер-конструктор тележки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0092. Инженер-конструктор по нормативной документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0093. Главный конструктор по тележке	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0094. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0095. Главный конструктор по кузовам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0096. Помощник директора по развитию продукта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0097. Инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0098А(0099А). Главный инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Конструкторское бюро по колесной технике</i>					
0100. Организатор делопроизводства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0101А(0102А; 0103А). Главный инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0104А(0105А; 0106А; 0107А; 0108А). Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0109. Руководитель опытно-конструкторских разработок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0110. Руководитель отдела разработки технической документации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
0111. Главный инженер по научно-технической информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по кадрам

Радионова Елена Валериевна

20.12.2023

(data)

29.12.2023

(data)

25. 12.2023

(data)

2012.2013

(1873)

29.11.2013

(Date)

19.12.2023

(№ в реестре экспертов)

{data}